



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Dekoratif Yüzey Boyama	İMS228	4	2 + 1	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İç Mekan Tasarımı - Ön Lisans (yüz yüze)				
Amaç	Farklı yüzeyler üzerinde farklı malzeme ve tekniklerle birlikte ürünler ortaya çıkarabilme. Bunlarla birlikte teknik ve estetiğe uygun yüzeyler boyanarak dekoratif eşyalar ortaya koyabilme.				
Ders İçeriği	Metal, cam ve kumaş boyama ve kullanım alanları, Kumaş boyamada kullanılan desenler, Desen çalışıp kumaşa aktarma, Kumaş boyama teknikleri, Ahşap boyama yerleri, Ahşap boyamada kullanılan araç-gereçler, Ürüne göre renk belirleme, Ahşap boyamada kullanılan desenler, Ahşap boyama teknikleri, Ahşap boyama süsleme teknikleri Dekoratif Yüzey Boyama dersinin içeriğini oluşturmaktadır.				
Ders Kaynakları	Akrilik Boya Resim Tekniği, Alwyn Crawshaw, İnkılap Kitabevi Ahşap Boyamada Değişik Teknikler "Kendin Yap", Kendin-Yap Dergisi Eğitim Dizisi Dekoratif ve Ahşap Boyama, M. V. Lopez-Santacruz, İnkılap Kitabevi Akrilik Boya Resim Tekniği, Alwyn Crawshaw, İnkılap Kitabevi				

Hafta	Konu
1	Dekoratif yüzey boyama çeşitleri hakkında temel bilgi verilir.
2	Dekoratif yüzey boyama çeşitleri hakkında temel bilgi verilir.
3	Dekoratif yüzey boyama çeşitleri hakkında temel bilgi verilir.
4	Ahşap, cam, seramik, kumaş, deri, kağıt gibi yüzeylerde uygulanan boyama teknikleri ve boyaların özellikleri anlatılır.
5	Ahşap, cam, seramik, kumaş, deri, kağıt gibi yüzeylerde uygulanan boyama teknikleri ve boyaların özellikleri anlatılır.
6	Ahşap boyamada kullanılan araç-gereçlerin tanıtımı ve uygulaması
7	Ahşap boyamada kullanılan araç-gereçlerin tanıtımı ve uygulaması
8	vize
9	Ahşap boyamada kullanılan desenlerin tanıtımı ve uygulaması
10	Kumaş boyama ve kullanım alanları
11	Kumaş boyamada kullanılan desenler
12	Desen çalışıp kumaşa aktarma
13	Kumaş boyama teknikleri
14	Kumaş boyama teknikleri

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması, Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, yönetsel beceriler, Önceden planlanmış özel beceriler	Öğrenci Topluluğu Faaliyetleri / Projeleri	3	14
Uygulama 1		21	1
Dönem Sonu Uygulaması		21	1
<b>Ders İş Yüğü:</b>		84	
<b>AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):</b>		3,29	

Program Çıktıları	
1	Alanı ile ilgili uygulamalar için ölçü alır ve teknik çizimleri yapar.
2	Mekana ve insan ölçülerine uygun mobilya tasarlayabilir.
3	Özgün ürünler oluşturabilir.
4	Temel bilgisayar kullanımı bilgisinden başka, mesleğin gerektirdiği yazılımları kullanır.
5	Yeterli seviyede genel kültüre sahip olmak. (anadil, yabancı dil, tarih vb)
6	Takım çalışması yapabileceği, çok disiplinli alanlarda bir takım halinde etkin çalışabilme, iletişim kurabilme ve sorumluluk alabilme yetkinliği kazanır.
7	Tasarım ile ilgili çalışmalarda öngörülmeleyen durumlarda ilgili sorunları belirleme ve çözüm arama yeteneğini kazandığını gösterir.
8	Alanı ile ilgili konularda, sosyal sorumluluk, etik değerler ve sosyal güvenlik hakları bilgisi ve bilincine sahip olur.
9	Toplanan veriyi analiz edebilme, farklı bilgi ve düşünceleri sentezleyebilme, elde edilen sonuçları yorumlayabilme becerisi ve bunları iç mimari tasarım süreci içinde kullanabilme becerisi kazanır.
10	Türkçe sözlü ve yazılı etkin iletişim kurabilme yetkinliği kazanır.
11	Alanı ile ilgili konularda, iş güvenliği, işçi sağlığı ve çevre koruma bilgisi ve bilincine sahip olabilir.
12	Alanı ile ilgili konularda geleceğe yönelik projeksiyonlara açıktır.
13	İç Mimarlık alanının gerektirdiği konularda bilim ve teknolojiye ilişkin gelişmeleri izleme ve bu gelişmeler doğrultusunda kendisini sürekli yenileme becerisi kazanır.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13
Ahşap, cam, seramik, kumaş gibi düzyüzeyleri boyama ve desenlendirme tekniklerini kavrar	5	-	5	-	-	5	5	-	-	-	-	-	4